



HEARTBEATS

Annual Report 2017

HEARTBEATS ApS

Prags Boulevard 47, st
DK-2300 Copenhagen

CVR-no. 36500875

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

Trine Bøgelund
Chairman of the meeting

Content

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9
Notes to the Financial Statements	10-11
Accounting Policies	12-14

Company Information

The Company

HEARTBEATS ApS
Prags Boulevard 47, st
DK-2300 Copenhagen

CVR-no. 36500875
Established: 23 January 2015
Registered Office: København
Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen (Chairman)
Christian Læsø Jensen
Peter Bredgaard
Martin Rune Gammeltoft
Le Rune Gammeltoft

Executive Board

Le Rune Gammeltoft

Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen, Danmark
Postboks 1600

Management's Review

Main activity

The company's main activity is as a media platform. The company has built its own platform as distribution channel for video, sound and text – all produced by the company itself. Furthermore, the company has its own radio channel, which is distributed via web, app and iTunes.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of TDKK -2.465, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK -2.804.

The company is in a start up phase and during 2017 budget has been spent on hiring full time employees to help scale the company in 2018 and 2019 to a break even.

The loss has been predicted and is therefore satisfactory.

During 2017 half of the company's shareholder capital was lost. The board has presented a plan for recapitalization.

Subsequent events

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2018.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 TDKK (12 mth)	2016 TDKK (12 mth)
Gross profit		167	245
Staff costs	1	2.521	513
Depreciation, amortisation and write-down		58	0
Operating profit		<u>-2.412</u>	<u>-268</u>
Other financial costs	2	156	19
Loss before tax		<u>-2.568</u>	<u>-287</u>
Tax on loss for the year	3	-103	0
Net loss for the year		<u>-2.465</u>	<u>-287</u>

Distribution of loss

Proposed distribution of loss

Retained earnings	-2.465	-287
	<u>-2.465</u>	<u>-287</u>

Balance Sheet 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		125	0
Leasehold improvements		67	0
Tangible fixed assets		192	0
Other receivables		54	54
Financial fixed assets		54	54
Fixed assets		246	54
Trade receivables		653	157
Receivables from group companies		3	0
Other receivables		28	0
Joint tax contribution		103	0
Prepayments		174	0
Receivables		961	157
Cash and cash equivalents		0	93
Current assets		961	250
Assets		1.207	305
Liabilities and equity			
Share capital		50	50
Retained earnings		-2.854	-389
Equity	4	-2.804	-339
Bank & bank debt		0	34
Long-term liabilities		0	34
Bank & bank debt, current portion of long-term liabilities		0	32
Other liabilities, current portion of long-term liabilities		0	41
Amounts due to group companies		2.445	0
Trade payables		434	90
Payables to shareholders and management		0	285
Other liabilities		557	162
Deferred income		575	0
Current liabilities		4.011	610
Liabilities		4.011	644
Liabilities and equity		1.207	305
Contingencies etc.	5		
Consolidated financial statements	6		

Notes to the Financial Statements

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	TDKK	TDKK
	(12 mth)	(12 mth)
1 Staff costs		
Wages and salaries	2.352	478
Pensions	49	0
Other social security costs	-14	35
Other staff costs	134	0
	<u>2.521</u>	<u>513</u>
Average number of employees:	<u>6</u>	<u>1</u>
2 Other financial costs		
Interest expense to group enterprises	147	0
Other interest expenses	9	19
	<u>156</u>	<u>19</u>
3 Tax on loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	<u>-103</u>	<u>0</u>
	<u>-103</u>	<u>0</u>

Notes to the Financial Statements

4 Equity

	Share capital	Retained earnings	
Equity at 1 January	50	-389	-339
Proposed distribution of loss	0	-2.465	-2.465
Equity at 31 December	50	-2.854	-2.804

5 Contingencies etc.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 21st December is disclosed in the joint tax with ZS Holding ApS. The amount of corporation tax payable in the period 22nd December – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

6 Consolidated financial statements

HEARTBEATS ApS is included in the consolidated financial statements of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
